
Zarządzenie Nr 103/12 

Burmistrza Sępopola 

z dnia 6 lutego 2012 r. 

 

w sprawie: powołania komisji do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku znajdującym się na 

terenie gminy Sępopol, wpisanym do rejestru zabytków. 

 

 Na podstawie §5. ust. 7. Uchwały nr XXV/142/09 Rady Miejskiej w Sępopolu z dnia 

30 czerwca 2009 r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję do rozpatrzenia wniosków o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, 

restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku znajdującym się na terenie gminy 

Sępopol, wpisanym do rejestru zabytków w następującym składzie: 

1. Elżbietę Chorążyczewską - przedstawiciela komórki organizacyjnej ds. budownictwa 

w Urzędzie Miejskim w Sępopolu, 

2. Magdalenę Puciato – przedstawiciela komórki organizacyjnej ds. kultury w Urzędzie 

Miejskim w Sępopolu, 

3. Annę Żejmo – przedstawiciel ds. kultury Komisji Spraw Społecznych Rady Miejskiej 

w Sępopolu, 

4. Czesława Sekitę – przedstawiciela Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Usług 

Komunalnych w Sępopolu. 

§ 2. 

Tryb i zakres działania komisji określa w/w uchwała. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 lutego 2012 r. 

                                                                                                             Burmistrz 

                                                                                                    mgr  Grzegorz  Mucha 

 

 


